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JT Ping 54

T1 Villers les Nancy- Cadets-Juniors

14 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5433384 PIEDFER Justin BLENOD MONTAUVI 500 5Moins de 16 ans

2 5432834 AHLOUCHE Timeo ASTTPAM 500 5Moins de 14 ans

3 5433610 ROQUEL Louis ASTTPAM 500 5Moins de 15 ans

4 5431851 JACQUES Noé HEILLECOURT LOI 500 5Moins de 14 ans

5 5433673 SEVRET Jules ASTTPAM 500 5Moins de 16 ans

6 5433676 DEFENTE Alexian BLENOD MONTAUVI 500 5Moins de 16 ans

7 5433503 PETITJEAN LECLER Léo FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

8 5430772 ACHARD Thomas ASTTPAM 500 5Moins de 18 ans

9 5433321 PERTUY Noé VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

10 5433427 COLLIN Jules HEILLECOURT LOI 500 5Moins de 14 ans

11 5433348 BONHOMME Nathan FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

12 5433786 MENAUCOURT Paul ASTTPAM 500 5Moins de 15 ans

13 5433108 VOSGIEN Leo FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

14 5433692 POULET Steven ASTTPAM 500 5Moins de 15 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : T1 Villers les Nancy- Cadets Juniors

Date

Places  1 à 4

1 15 JACQUES  Noé

6540056 500 pts - HEILLECOURT LOI

JACQUES  Noé 15 1 Table  4 PIEDFER  Justin

500 pts - HEILLECOURT LOI 500 pts - BLENOD MONTAUVI

2 4 PIEDFER  Justin

3ème ROQUEL  Louis 21 Table  4 6540108 500 pts - BLENOD MONTAUVI 3 Table  4 PIEDFER  Justin 1er

500 pts - ASTTPAM 3 11 AHLOUCHE  Timeo 500 pts - BLENOD MONTAUVI

6540128 500 pts - ASTTPAM

ROQUEL  Louis 21 2 Table  11 AHLOUCHE  Timeo

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

4 21 ROQUEL  Louis

4ème JACQUES  Noé 15 6540128 500 pts - ASTTPAM 11 AHLOUCHE  Timeo 2ème

500 pts - HEILLECOURT LOI 500 pts - ASTTPAM

Places  5 à 8

5 1 ACHARD  Thomas

6540128 500 pts - ASTTPAM

ACHARD  Thomas 1 5 Table  5 SEVRET  Jules

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

6 5 SEVRET  Jules

7ème PETITJEAN LECLER  Léo 19 Table  8 6540128 500 pts - ASTTPAM 7 Table  5 SEVRET  Jules 5ème

500 pts - FOUG C.P. 7 19 PETITJEAN LECLER  Léo 500 pts - ASTTPAM

6540010 500 pts - FOUG C.P.

PETITJEAN LECLER  Léo 19 6 Table  2 DEFENTE  Alexian

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - BLENOD MONTAUVI

8 2 DEFENTE  Alexian

8ème ACHARD  Thomas 1 6540108 500 pts - BLENOD MONTAUVI 2 DEFENTE  Alexian 6ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - BLENOD MONTAUVI

Places  9 à 12

9 12 BONHOMME  Nathan

6540010 500 pts - FOUG C.P.

BONHOMME  Nathan 12 9 Table  18 PERTUY  Noé

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - VILLERS LES NAN

10 18 PERTUY  Noé

11ème BONHOMME  Nathan 12 Table  12 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 11 Table  18 PERTUY  Noé 9ème

500 pts - FOUG C.P. 11 17 MENAUCOURT  Paul 500 pts - VILLERS LES NAN

6540128 500 pts - ASTTPAM

MENAUCOURT  Paul 17 10 Table  14 COLLIN  Jules

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HEILLECOURT LOI

12 14 COLLIN  Jules

12ème MENAUCOURT  Paul 17 6540056 500 pts - HEILLECOURT LOI 14 COLLIN  Jules 10ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - HEILLECOURT LOI

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  22 VOSGIEN  Leo

0 pts - Inc 500 pts - FOUG C.P.

14 22 VOSGIEN  Leo

15ème Absent  0 Table  16 6540010 500 pts - FOUG C.P. 15 Table  22 VOSGIEN  Leo 13ème

0 pts - Inc 15 500 pts - FOUG C.P.

Absent  0 14 Table  20 POULET  Steven

0 pts - Inc 500 pts - ASTTPAM

16 20 POULET  Steven

16ème Absent  0 6540128 500 pts - ASTTPAM 20 POULET  Steven 14ème

0 pts - Inc 500 pts - ASTTPAM
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JT Ping 54

T1 Villers les Nancy- Cadets juniors

Impression du 10/10/2020 à 22:54:00

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. JACQUES Noé 15 5431851 500 06540056 HEILLECOURT LOI -145

2ème. ACHARD Thomas 1 5430772 500 06540128 ASTTPAM -185

3ème. BONHOMME Nathan 12 5433348 500 06540010 FOUG C.P. -145

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ROQUEL Louis 21 5433610 500 06540128 ASTTPAM -155

2ème. DEFENTE Alexian 2 5433676 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -165

3ème. COLLIN Jules 14 5433427 500 06540056 HEILLECOURT LOI -145

4ème. POULET Steven 20 5433692 500 06540128 ASTTPAM -155

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PIEDFER Justin 4 5433384 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -165

2ème. PETITJEAN LECLER Léo 19 5433503 500 06540010 FOUG C.P. -145

3ème. MENAUCOURT Paul 17 5433786 500 06540128 ASTTPAM -155

 Poule 4 Heure : Table :

1er. AHLOUCHE Timeo 11 5432834 500 06540128 ASTTPAM -145

2ème. SEVRET Jules 5 5433673 500 06540128 ASTTPAM -165

3ème. PERTUY Noé 18 5433321 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

4ème. VOSGIEN Leo 22 5433108 500 06540010 FOUG C.P. -145

14Nombre des joueurs dans les poules :
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